
UCHWAŁA NR 281/102/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 195/75/2020 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

3 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: D32D9F60-9CFF-4DE8-A53A-C9B0583CCDEB Strona 1


		2020-09-07T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




